
Veiligheid Toezicht en Handhaving beleid Gemeente Gorinchem

Burgemeester van Gorinchem,

Gelet op de Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht

Gorinchem,

 

B E S L U I T :

 

1. vast te stellen de VTH-visie, het VTH-beleid, de VTH-prioriteiten en het VTH-bijlagenboek;

 

2. vast te stellen het VTH uitvoeringsprogramma 2019;

 

3. de VTH documenten, genoemd onder 1. en 2., algemeen bekend te maken in het Gemeenteblad, en;

 

4. dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019.

 
 

 

 

 

 

 

Gorinchem, 22 februari 2019,

De burgemeester van Gorinchem,

Nr. 126598

GEMEENTEBLAD 23 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Gorinchem

Gemeenteblad 2019 nr. 126598 23 mei 20191


